- SAGENA bona et mala. XIII, 47-XX.
- SAL præcipitur offerri in omni sacrificio. V, 13-XX.
- SALIS materia, ex qua generatur, est terra. Ibidem.
- SALIS definitio, effectus et proprietates. Ibidem.
- SALTUS filiæ Herodiadis, testimonium fuit scorti matris. XIV, 6-XX.
- SALVARE potest nos Christus Jesus per hoc quod est Deus, et debet per hoc quod est homo. I, 20-XX.
- SALUTIS antidota tria propter tres operationes dæmonum. XII, 22-XX.
- SALVUM faciet populum suum, dicit Matthæus, et non, omnes gentes, quare? I, 21-XX.
- SANCTI sicut obstupescunt in malis nostris, ita juvant ad bona nostra, et gaudent quando obtinemus ea. VI, 9-XX.
- SANCTORUM et Christi merita sunt dispensatoribus clavium credita. XVI, 18-XX.
- SANCTUM quid sit, cum dicitur, *Nolite dare sanctum canibus*: et differentia inter sanctum sacrans, et sacratum. VII, 6-XX.
- SANCTIFICATIO quomodo sit destructio peccati in nobis? VI, 9-XX.
- SANCTIFICATIO per emundationem est ex tribus. Ibidem.
- SANCTIFICATIO sabbati alia est, et alia observatio septimi diei. XII, 5-XX.
- SANCTIFICETUR *nomen tuum*, an hoc sit nomen Patris. VI, 9-XX.
- SANCTIFICETUR nomen Dei quod sanctum est, adhuc quadruplici sanctificatione. Ibidem.
- SANCTIFICETUR quare dicitur, et non, sanctifica? VI, 9-XX.
- SANCTITAS quid sit, et quot modis dicatur *sanctum*? Ibidem.
- SANGUINIS Sacramentum, XXVI, 27 et 28-XXI.
- SANGUIS et corpus Christi Sacramentum unum sunt. Ibidem.
- SAPIENS ordinare debet familiam ad rectitudinem. XVIII, 23-XX.
- SAPIENTES mundi qui sint, et quomodo differant a prudentibus? XI, 25-XX.
- SAPIENTIA et prudentia mundi an sit mala? Ibidem.
- SAPIENTIA divina rusticæ simplicitati in omnibus se coaptavit. XIII, 34-XX.
- SAPIENTIAM Dei absconditam in mysterio verbi omnia loquuntur. XIII, 35-XX.
- SAPIENTIÆ, virtuti, et cœlestibus studentem oportet amare solitudinem silentii. XIII, 44-XX.
- SAPIENTIÆ quatuor sunt propria. XVIII, 23-XX.
- SATA tria sunt tria quæ sunt in anima nobili. VI, 9-XX.
- SATA tria farinæ quid significant? XIII, 33-XX.
- SCANDALUM activum nullus debet facere pro quacunque causa. Quid sit activum, quid passivum? V, 40-XX.
- SCANDALUM Joannis prævenit Christus. XI, 7-XX.
- SCANDALUM erit impius. XIII, 41-XX.
- SCANDALUM prævenit ex duobus: et quomodo vitari scandalum activum unusquisque debeat? XVIII, 6-XX.

- SCANDALUM infirmorum describitur tribus modis. XXIV, 10-XXI.
- SCANDALUM passivum docet vitare. XVIII, 7-XX.
- SCANDALA venire quomodo necesse sit? Ibidem.
- SCANDALIZANTIS pœna quæ fuerit in Palæstina. XVIII, 6-XX.
- SCIA duplex fuit in Christo. VIII, 10-XX.
- SCIA, providentia Dei, et cura, quomodo differant? X, 29-XX.
- SCIENTIA est habitus bene conservandi. IX, 37-XX.
- SCIENTIÆ liberales et virtutes sunt de perfectione naturæ humanæ, et etiam essent, si homo non peccasset. IV, 17-XX.
- SCIENTIÆ excellentia est in tribus. XXIII, 34-XXI.
- SCIRE, credere, existimare, opinari, et plura alia quomodo differant? V, 17-XX.
- SCIVERUNT dæmones Christum fuisse Filium Dei. VIII, 29-XX.
- SCORPIO significat retro adspicere, quod est causa deceptionis. VII, 10-XX.
- SCRIBÆ dicebantur magistri approbati, et quorum sermones scribebantur. II, 4-XX.
- SCRIBÆ et Sacerdotes quos congregavit Herodes propter Regem natum, arguuntur ex tribus. II, 6-XX.
- SCRIBÆ legis erant periti. VIII, 19-XX.
- SCRIBARUM justitia quæ fuerit? V, 20-XX.
- SCRIPTURÆ sacræ munitio. V, 14-XX.
- SCRIPTURÆ sacræ librorum ordo. V, 17-XX.
- SCRIPTURARUM studia significantur per aquam. X, 16-XX.
- SCURRILE verbum quod dicatur? XII, 36-XX.
- SECESSISSE dicitur Christus in partes Tyri et Sidonis, et non in totum. XV, 21-XX.
- SECESSUS vocatur omnis porus per totum corpus. XV, 17-XX.
- SECRETO quare assumpsit discipulos in montem? XX, 17-XX.
- SECURI comparat Joannes Baptista sententiam divini iudicii. III, 10-XX.
- SEDERE in tenebris et in umbra mortis, quid sit? IV, 16-XX.
- SEDERE debet docens et studens. XXIV, 3-XXI.
- SEDERE regnantis est. XX, 21-XX.
- Quis dicitur SEDERE in cathedra pestilentiae? XXIII, 2-XXI.
- SEMEN quod per patres descendit usque ad Christum, quinque continet in genere notanda. I, 2-XX.
- SEMEN patris tam spiritualis quam corporalis comparatur fermento. VI, 9 XX.
- SEMEN cum sit verbum Dei, in se habet naturam generantis. XIII, 3-XX.
- SEMEN seminatum exponitur de homine. XIII, 19-XX.
- SEMEN suscitare primi viri, quomodo secundus possit? XXII, 24-XXI.

- SEMINIS patriarcharum liberatio. I, 3-XX.
- SEMINIS diversitas ex parte suscipientis. XIII, 4-XX.
- SENIORUM traditio propter quam irritum fecerunt mandatum Dei. XV, 7-XX.
- SENSUS communis, qui in corde est, unus est. VI, 6-XX.
- De SENSUUM custodia interiorum et exteriorum. XXV, 1-XXI.
- SENTENTIA Ecclesiae timenda est valde. XVIII, 19-XX.
- SEPARABIT in iudicio oves ab hædis. XXV, 32-XXI.
- SEPELIRE mortuos pium est. VIII, 21-XX.
- SEPTEM mulieres apprehendentes virum unum, sunt septem virtutes. VI, 10-XX.
- SEPTEM spicæ pullulantes in Christo sicut in culmo uno. XV, 34-XX.
- SEPTEM panes significant septem pœnitentiæ partes. Ibid.
- SEPTEM sportæ sunt septem abundantiae Scripturæ. XV, 37-XX.
- SEPULCRUM custodiverunt Judæi instinctu Spiritus sancti. XXVIII, 64-XXI.
- SEPULTURÆ Christi modus. XXVII, 66-XXI.
- SEQUEBANTUR *multi* Christum, cujus tanguntur causæ, et quare Evangelista dicit, *multi*, et non omnes. IV, 25 et VIII, 1-XX.
- SEQUERE *me*, quare dicit Dominus, et non imitare? IX, 9-XX.
- SEQUI volens Dominum debet abnegare seipsum. XVI, 24-XX.
- SEQUENDUS est Dominus propter tres rationes. Ibid.
- SECUTUS est Matthæus Dominum imitando profectum virtutis. IX, 9-XX.
- SERENITATIS signum quare et quomodo sit serotina rubedo? XVI, 2 et 3-XX.
- SERMO *vester sit : Est, est*, quare dicitur, *Est, est*. V, 37-XX.
- SERO an comedendum sit, et quid? VI, 11-XX.
- SERPENS significat perfidiam erroris, contrariam fidei. VII, 10-XX.
- SERPENS columbinus quis? X, 16-XX.
- SERVILIA opera violant sabbatum. XII, 5-XX.
- SERVIRE *nemo potest duobus dominis*. VI, 24-XX.
- SERVIRE divitiis quid sit? VI, 25-XX.
- SERVITIA coacta Deo non placent. VI, 10-XX.
- SERVITUTIS modus optimus quis? XI, 29-XX.
- SERVUS *peccati* quamvis sit homo, non tamen diabolus est Dominus. VI, 24-XX.
- SERVI isti fuerunt viri zelum Dei habentes. XXI, 34-XXI.

- SERVI missi vocare ad nuptias regis, qui fuerint? XXII, 3-XXI.
- SERVI mali stipendia. XXIV, 48 et seq.-XXI.
- SIDON, *venatio*. XV, 21 et XI, 21-XX.
- SIGNUM quale Judæi a Christo petiverint? XII, 38-XX.
- SIGNUM *Jonæ* fuit signum mortis Christi. XII, 39-XX.
- SIGNUM consummationis sæculi. XXIV, 14-XXI.
- SIGNUM et prodigium quomodo differant? XXIV, 24-XXI.
- SIGNA quædam sunt, et non causæ, et quædam causæ. I, 12-XX.
- SIGNA quæ circumstant iudicium extremum. XXIV, 29 et seq.-XXI.
- SIMILIA duo pulcherrima in naturalibus de revelatione quæ fit a Patre per Filium. XI, 27-XX.
- SIMPLICITAS columbæ conjungitur serpentinae prudentiæ. X, 16-XX.
- SIMPLICITAS, mansuetudo, innocentia differenter sunt in homine et ove. XII, 12-XX.
- SINAPIS proprietates. XIII, 31-XX.
- SINAPIS granum est minimum, XII, 32-XX.
- SODOMIA quare non prohibetur a Domino expresse? V, 29-XX.
- SODOMORUM peccatum quomodo fuit pessimum, et quomodo non? X, 15-XX.
- SOL et lumen ejus inducuntur pro simili, quomodo Pater omnia revelat per Filium. XI, 27-XX.
- SOL quomodo obscurabitur in adventu Christi in iudicio, et quomodo cadet cum stellis aliis de cælo? XXIV, 29-XXI.
- SOLEM suum oriri facit super bonos et malos. V, 45-XX.
- SOLLICITUDO duplex : et quæ non interdicitur? VI, 25-XX.
- SOLLICITUDO charitatis deprehenditur in quatuor. VI, 13-XX.
- SOLLICITUDO laudabilis multiplex. VI, 25-XX.
- SOLLICITUDO laudabilis, vituperabilis, tolerabilis. Ibid.
- SOLLICITUDO futurorum primis Prædicatoribus fuit interdicta : ad hoc posteriores non obligantur. X, 9-XX.
- SOLLICITUDINEM prohibendo quare potius submit similitudinem a volatilibus quam ab aliis animalibus? VI, 29-XX.
- SOLVERE *legem* est vinculum legis non attendere. V, 17-XX.
- SOLVI *sabbatum* dicit Dominus, ad quid? XII, 5-XX.
- SOLUTIO sabbati fiebat in lege tribus modis. Ibidem.
- SOLUS Christus in monte. XIV, 23-XX.
- SOMNIUM an fuerit apparitio Joseph? I, 20-XX.
- SOMNIUS quomodo contingat videre et prædicere futura? Ibid.
- SOMNUS est ligamentum sensuum : et unde proveniat? Ibid.
- SOMNUS qualis fuerit Sancti Joseph? Ibid.
- SOMNI diversitas inducit diversitatem apparitionum. Ibid.

- SPINA** nigra et magna significat hæreticos. VII, 16-XX.
- SPINA** alba sive tribulus, quid significet? Ibidem.
- SPIRITUS** quomodo æquivoce accipiatur, cum dicitur, *Beati pauperes spiritu?* V, 3-XX.
- SPIRITUS** immundos Christus ejecit verbo. VIII, 16-XX.
- SPIRITUS** blasphemiam differt a blasphemia. XII, 31-XX.
- SPIRITUS** novus quem innovat Deus in visceribus nostris, duo operatur in nobis. IX, 16-XX.
- SPIRITUS** non quiescunt in stante, vel ambulante, et in jacente non sunt puri, sed in sedente sunt puri, et quiescunt. XXIV, 3-XXI.
- SPIRITUS** sanctus quare non dicatur pater Christi? In argumento S. Hieronymi.
- SPIRITUS** sanctus prævenit naturæ impetum. IV, 1-XX.
- SPIRITUM** sanctum esse patrem Christi secundum generationem temporalem affirmant Helvidiani hæretici. I, 18-XX.
- SPIRITUS** sancte noster, cur non dicimus in oratione Dominica, sed *Pater noster?* VI, 9-XX.
- SPONSUS** quis dicatur, et quæ sponsa? XXV, 1-XX.
- STAGNUM** Genesareth fluiditatem mundi significat. IV, 18-XX.
- STATUS** altissimus est beatitudo quæ in abdicatione rerum consistit. V, 3-XX.
- STELLA** occultavit se a Magis propter tria. II, 1-XX.
- STELLA** quæ magos perduxit, differt ab aliis in quinque, natura scilicet, situ, motu, claritate et significatione. II, 2-XX.
- STELLA** quæ perduxit Magos, dicitur *ejus*, hoc est, pueri nati quadrupliciter. Ibid.
- STELLÆ** perducentis Magos quis effectus mysticus, et quæ significatio? Ibid.
- STELLÆ** quæ Magos perduxit, iterata reductione, quid significabat? II, 9-XX.
- STELLÆ** quomodo cadent de celo tempore judicii? XXIV, 29-XXI.
- STRIDOR** dentium ex frigore provenit, et quomodo differt a tremore? VIII, 12-XX.
- STRUTHIONES** significant monachos hypocritas. XXIV, 26-XXI.
- STUDENTEM** virtuti, sapientiæ et cœlestibus oportet amare solitudinem silentii. XIII, 44-XX.
- STUDIUM** virtutis est thesaurus. Ibid.
- STUDII** Evangelii modus et duplex fructus. In argumento S. Hieronymi.
- STUDIA** Scripturarum significantur per aquam. X, 16-XX.
- STULTUS** dicitur quasi stans in alto. VII, 26-XX.
- SUBTILITAS** prout est dos electorum, non fit per rarefactionem. XIII, 43-XX.
- SUBTILIUM** ad reserationem tria sunt necessaria. V, 2-XX.
- SUFFICIENTIA** solum ex summo bono est. V, 3-XX.
- SUFFICIENTIA** regni ex tribus accipitur. Ibid.

- SUFFOCARE quid significet, et quomodo suffocemur spiritu? VI, 25-XX.
- SUSCITARE semen primi viri quomodo secundus possit? XXII, 24-XXI.
- Quomodo SUSCITATUR spiritualiter Dominus? VIII, 25-XX.
- SYNAGOGAM extirpandam esse dicit Joannes Baptista. III, 10-XX.
- T
- TABERNACULUM unum est Legis, Prophetiæ, et Evangelii, tricameratum tamen. XVII, 4-XX.
- TABERNACULUM tria, admirationis, delectationis, et quietis. VII, 7-XX.
- TALENTUM unum est naturale hominum. XXV, 24-XXI.
- TALENTA quinque dantur Prælati, sed aliis non dantur omnia. XXV, 15-XXI.
- TALENTA quare non dantur tria? Ibid.
- TALENTA cui duo dantur, plus recipit pondere: licet ille cui quinque, plus numero. Ibidem.
- TELONIUM unde dicatur? In argumento S. Hieronymi, et IX, 9-XX.
- TEMPLUM unde dicatur? VI, 9-XX.
- TEMPLI reedificatio in sex videtur perfici. I, 12-XX.
- TEMPUS quod exquisierat Herodes a Magis, quod fuerit? II, 16-XX.
- TEMPUS jejunii. VI, 17-XX.
- TEMPUS vitæ hominis est in ultimæ horæ adjectione. XXVI, 18-XXI.
- TEMPORA tria habet homo. XIII, 3-XX.
- TENTARI Christus quare voluit, duplex ratio. IV, 1-XX.
- TENTARI a Deo aliud est, et aliud a Diabolo. Tentatio quid est, et quot tentationis incitamenta, quædam extra nos, quædam in nobis? Ibid.
- TENTANDI nos diabolus diminutam potestatem habet. IV, 11-XX.
- TENTAT diabolus: et an tentatio sit peccatum vel cum peccato? et quod tentatio qua Christus tentatus fuit, non fuit nisi extrinsecus. IV, 1-XX.
- TENTAT Deus. Ibid.
- TENTATIO secunda a Matthæo posita, ponitur tertia a Luca. IV, 5-XX.
- TENTATIONUM victoria quid in nobis efficiat? TENTATIONIS modi. IV, 11-XX.
- TENTATIONI locus congruus, est desertus. Ibidem.
- IN TENTATIONEM induci quid? VI, 13-XX.
- TENTATIONUM occasiones non debemus nobis facere. IV, 1-XX.
- TENTATIONES et infirmitates contingunt quinque modis. IX, 2-XX.
- TENTATIONUM victoria Christus nobis meruit Angelorum conjunctionem. IV, 11-XX.
- TENTATUR Christus de veritate vitæ. XXII, 35-XXI.
- TENTAVERUNT Judæi Christum de veritate judicii et justitiæ. XXII, 16-XXI.
- TENTAVERUNT Christum de veritate fidei et religionis. XXII, 23-XXI.
- TENTATIS condolendum est. VI, 13-XX.
- TENTATORIS potestas admonet nos de quatuor. Ibid.